
平成２８年６月 

各位 

山陰いいものマルシェプロジェクト 

実行委員会 

 

「山陰いいものマルシェ」出店者「山陰いいものマルシェ」出店者「山陰いいものマルシェ」出店者「山陰いいものマルシェ」出店者研修研修研修研修会会会会・交流会・交流会・交流会・交流会の開催についての開催についての開催についての開催について    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、出店者の皆様を対象にした研修会を開催い

たします。 

今回は、日本の伝統技術に現代のデザインを取り入れた生活雑貨などを販

売し、全国各地の工芸品メーカーへの経営コンサルティングなどを行っている

「㈱中川政七商店」、また、食に関する情報のポータルサイトを運営し、マルシ

ェ事業のノウハウを持つ「㈱ぐるなび」から、それぞれ講師をお招きします。 

加えて、事務局より「山陰いいものマルシェ」プロジェクトの実施報告、

本年度のマルシェ実施計画等についてご説明申し上げ、終了後は参加者の皆様

の交流会を行います。 

今後の事業展開、販路拡大に向けたヒントを得られる絶好の機会ですので、

ご多忙とは存じますが、ふるってご参加のほど、よろしくお願いいたします。    

 

  なお、ご出欠は、別紙の出欠票にご記入の上、６月２６月２６月２６月２７日（月７日（月７日（月７日（月）まで）まで）まで）までにににに、

返信願います。 

 

敬具 

    

    

    

お問い合わせ先 

山陰いいものマルシェプロジェクト実行委員会 事務局 

   松江商工会議所 （☎０８５２－３２－０５０５） 



「山陰いいものマルシェ」「山陰いいものマルシェ」「山陰いいものマルシェ」「山陰いいものマルシェ」出店者出店者出店者出店者研修研修研修研修会会会会・交流会・交流会・交流会・交流会    概要概要概要概要    

 

■日  時 平成２８年７⽉６日（⽔）１５：００〜１９：３０ 
■場  所 松江商工会議所  
            〒690-0886 島根県松江市⺟⾐町 55-4   TEL：0852-32-0505 
■内  容  主催者挨拶等（１５：００〜１５：１０） 

（１）研修会 
      ①㈱中川政七商店 代表取締役社⻑ 中川 淳 氏 

                    （１５：１０〜１６：２０） 
「売れる商品開発〜ブランドのはじめかた・そだてかた」  

②㈱ぐるなび 加盟店営業部門 ぐるなびシニアリーダー 小泉 佐織 氏 
          （１６：３０〜１７：２０） 

「仕入れ関係者の目を引き 成約率を⾼める 伝わる商談シートとは」                                 
  （２）実⾏委員会より報告・説明（１７：２０〜１７：５０） 

     ①平成２７年度のマルシェ事業実施報告 
     ②平成２８年度事業内容・スケジュールについて説明 
  （３）交流会（１７：５０〜１９：３０） 
     ⽴⾷形式の懇親会（各出店者の商品試⾷・展⽰スペースを設置します） 
   

■参加費 ３，０００円／人（勉強会、説明会のみの参加は無料です） 
※当日、受付にてお支払いいただきます 

  
■その他      ①ご出席の際には、自社商品のパンフレットやホームページなどの情報が⾒られるような 

ツールをご持参ください。 
  ②交流会では、各出店者の商品を展⽰、試⾷いただくスペースを設けます。 

お持込み希望の方は、別紙返信票にてお知らせください。  
          ③交流会では酒類を提供いたしますが、お⾞でお越しの方への酒類の提供はお断りさ 

せていただきます。 
    

■アクセス 
   マップ  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



返信先   

FAXFAXFAXFAX    ０８５２０８５２０８５２０８５２————３２−３５３５３２−３５３５３２−３５３５３２−３５３５    

（山陰中央新報社  地域振興部  担当：山崎） 

    

    

    

「山陰いいものマルシェ」出店者「山陰いいものマルシェ」出店者「山陰いいものマルシェ」出店者「山陰いいものマルシェ」出店者研修研修研修研修会・出欠返信票会・出欠返信票会・出欠返信票会・出欠返信票 

 

※該当部分を○で囲み、必要事項をご記入ください 

 

勉強会・説明会勉強会・説明会勉強会・説明会勉強会・説明会                        ご出席ご出席ご出席ご出席                    ご欠席ご欠席ご欠席ご欠席    

交流会交流会交流会交流会                                        ご出席ご出席ご出席ご出席                    ご欠席ご欠席ご欠席ご欠席    

商品商品商品商品のののの持込持込持込持込                                    ありありありあり                        なしなしなしなし    

 

   ※商品持込「あり」の場合、商品をお書きください。 

 

                                            

 

 

 

企業・団体名                                     

 

 

 

電話番号（連絡先）                                   

 

 

 

参加者名                                     

 

 

 

※誠に恐縮ですが、６月２７日（月６月２７日（月６月２７日（月６月２７日（月）までに）までに）までに）までにファクスにて、ご返信願います。 

返信〆切 6/27 


